Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Operatora Wiertnic dla Technologii 4 000,00 PLN brutto

Bezwykopowych kl. 3 4000,00 PLN netto
74,07 PLN brutto/h

74,07 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/07/30/53003/2911508

Centrum
Technologii
Edukacyjnych
"INTJO " Spétka z

ograniczong © Koto / stacjonarna

odpowiedzialnoscia g Ustuga szkoleniowa

WRWIW 46/5  (© 54h
112 ocen B 22.09.2025 do 22.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Osoby petnoletnie, chcace uzyskaé uprawnienia operatora wiertnic dla
Grupa docelowa ustugi technologii bezwykopowych klasa trzecia - wszystkie wydane przez Sie¢
Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut Technologiczny.

Minimalna liczba uczestnikéw 5
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakornczenia rekrutacji 19-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 54

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do samodzielnego wykonywania prac na stanowisku operatora wiertnic dla technologii
bezwykopowych kl. Il obejmujgce uruchamianie i obstuge maszyny, diagnozowanie podstawowych usterek, reagowanie
na sytuacje awaryjne oraz stosowanie zasad BHP.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Stosuje zasady BHP obowigzujace
podczas pracy operatora maszyn
roboczych

Charakteryzuje budowe maszyn
roboczych, wyjasnia zasady dziatania
poszczegoblnych podzespotow

Dobiera technologie robét i obstuguje
maszyne

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Identyfikuje zagrozenia zwigzane z
pracy; Dobiera odpowiednie $rodki
ochrony indywidualnej;

Opisuje zasady postepowania w
sytuacjach awaryjnych;

Wymienia i opisuje gtéwne czesci
wiertnic dla technologii
bezwykopowych i pomp do mieszanek
betonowych,

Rozréznia rodzaje obstug technicznych
(codzienna, transportowa, okresowa);
Opisuje wptyw parametrow
technicznych na efektywno$¢ pracy
maszyny

Organizuje stanowisko robocze;
Dobiera odpowiednig maszyne do
panujacych warunkéw;

Obstuguje wiertnice dla technologii
bezwykopowych oraz pompe do
mieszanek betonowych, ocenia
skuteczno$¢é wykonywanej pracy

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie

ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii

Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest

zarejestrowany w BUR

organ wtadzy publicznej lub samorzadu zawodowego, uprawniony do

ustawy lub rozporzadzenia

wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie

Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut Technologiczny

Tak



Nazwa Podmiotu certyfikujacego Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut Technologiczny

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Program

Szkolenie adresowane jest do oséb, ktére ukoriczyty 18 rok zycia i chcg uzyskac uprawnienia operatora wiertnic dla technologii
bezwykopowych kl. Ill . Zajecia odbywaja sie w grupach od 1 do 10 0sdb, na grupe przypada 1 wiertnica.

1. BHP ogdlne dla wszystkich maszyn - 7 godzin

2. Uzytkowanie i obstuga maszyn roboczych - 7 godzin

3. Maszyny do wiertnic - przedmioty specjalistyczne - 21 godzin
4. Praktyczna nauka obstugi - 13 godzin

5. Egzamin - 6 godziny

Czas podany jest w godzinach lekcyjnych. Harmonogram zajeé zawiera przerwy 15 minutowe po kazdych dwdéch godzinach zajec¢ oraz
jedna przerwe 30 minut w ciggu dnia.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L . . 3 . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

-

ogo6lne - dla ARKADIUSZ
wszystkich JANASZKIEWICZ
maszyn

22-09-2025 08:00 09:30 01:30

e e

ogolne - dla ARKADIUSZ
wszystkich JANASZKIEWICZ
maszyn

22-09-2025 09:45 11:15 01:30

@ 5P
ogolne - dla ARKADIUSZ
wszystkich JANASZKIEWICZ

maszyn

22-09-2025 11:45 13:15 01:30

@@ e

ogo6lne - dla ARKADIUSZ
wszystkich JANASZKIEWICZ
maszyn

22-09-2025 13:30 14:15 00:45



Przedmiot / temat

zajec

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych

Maszyny

do wiertnic -
przedmioty
specjalistyczne

iEF) Maszyny
do wiertnic -
przedmioty
specjalistyczne

EFI Maszyny
do wiertnic -
przedmioty
specjalistyczne

Maszyny

do wiertnic -
przedmioty
specjalistyczne

D Maszyny

do wiertnic -
przedmioty
specjalistyczne

(D Maszyny

do wiertnic -
przedmioty
specjalistyczne

Prowadzacy

Mariusz Serko

Mariusz Serko

Mariusz Senko

Mariusz Seriko

Mariusz Senko

Mariusz Senko

Mariusz Serko

Mariusz Senko

Mariusz Serko

Mariusz Serko

Data realizacji
zajeé

29-09-2025

29-09-2025

29-09-2025

29-09-2025

06-10-2025

06-10-2025

06-10-2025

06-10-2025

13-10-2025

13-10-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:45

11:45

13:30

08:00

09:45

11:45

13:30

08:00

09:45

Godzina
zakonczenia

09:30

11:15

13:15

14:15

09:30

11:15

13:15

14:15

09:30

11:15

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

00:45

01:30

01:30

01:30

00:45

01:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

G Maszyny

do wiertnic -
przedmioty
specjalistyczne

Mariusz Serko

Maszyny

do wiertnic -
przedmioty
specjalistyczne

Mariusz Serko

Maszyny

do wiertnic - . ;
i Mariusz Senko
przedmioty

specjalistyczne

IEEZN) Maszyny
do wiertnic -
przedmioty
specjalistyczne

Mariusz Seriko

Maszyny

do wiertnic - . ;
i Mariusz Senko
przedmioty

specjalistyczne

PIEFN) Maszyny

do wiertnic - . ;
i Mariusz Senko
przedmioty

specjalistyczne

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
13-10-2025 11:45
13-10-2025 13:30
20-10-2025 08:00
20-10-2025 09:45
20-10-2025 11:45
20-10-2025 13:30

Cena

4 000,00 PLN

4.000,00 PLN

74,07 PLN

74,07 PLN

300,00 PLN

Godzina
zakonczenia

13:15

14:15

09:30

11:15

13:15

14:15

Liczba godzin

01:30

00:45

01:30

01:30

01:30

00:45



W tym koszt walidacji netto 300,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

O Mariusz Senko

‘ ' Wyksztatcenie wyzsze techniczne z przygotowaniem pedagogicznym, posiada uprawnienia do
realizacji zaje¢ zgodnie z programem ksztatcenia

222
O ARKADIUSZ JANASZKIEWICZ

‘ ' wyksztatcenie wyzsze z zakresu BHP, PPOZ

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestniczy otrzymajg skrypty i materiaty szkoleniowe przygotowane przez firme szkoleniowg

Informacje dodatkowe

Informacje dodatkowe

Zajecia praktyczne w ilosci 13h odbedga sie zgodnie z indywidualnym harmonogramem w terminie 23.09.2025 - 22.10.2025 r. Na zajeciach
praktycznych obowigzuje odziez robocza wraz z obuwiem roboczym.

Egzamin zostanie przeprowadzony w terminie zatwierdzonym przez Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut Technologiczny.

W sytuacjach losowych moze nastgpi¢ zmiana osoby prowadzacej zajecia na inng osobe posiadajgcg stosowne uprawnienia do
prowadzenia zajec.

Adres

Koto 11
62-600 Koto

woj. wielkopolskie



Kontakt

ﬁ E-mail mariusz.senko@protonmail.com

Telefon (+48) 502 526 323

Mariusz Senko



